
I Responsabili del Procedimento: Marta Sicoli Laura Ricca -tel. 0984/894160-85 - e-mail: ufficio.reclutamento.cs@istruzione.it

Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del
personale docente per l’a.s. 2024/2025;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n.13409 del 31.08.2024 con il quale sono state assegnate le
sedi di titolarità agli aspiranti individuati nella provincia di Cosenza per GM e per GAE e che
si intende integralmente richiamato;

PRESO ATTO che la sede LS LONGOBUCCO - CSPS330006 alla candidata Muto Alessandra su cdc A027
non risulta ad oggi tra le disponibilità effettive;

RITENUTO di dover agire in autotutela per rettificare l’errore materiale

DECRETA

1 – La rettifica dell’assegnazione di sede all’aspirante Muto Alessandra da  LS LONGOBUCCO – CSPS330006 a
IIS CARIATI "LS-IPSC - IPSIA - ITI" – CSIS06800L.

Ai sensi dell’articolo 3 del DM 158 del 31.07.2024 è data pubblicazione degli esiti della procedura all’albo on line
dell’AT di Cosenza, nel rispetto dei principi vigenti in materia di protezione dei dati personali.
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico. 

IL DIRIGENTE
Loredana Giannicola

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza

http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it

		2024-08-31T10:57:15+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2024-08-31T13:01:06+0200
	protocollo




